związanych z wezwaniem Southbank Media Limited („Wzywaj ący”, „SBML” ) do 
zapisywania się za pośrednictwem Domu Maklerskiego Banku Handlowego S.A. na sprzedaż 
akcji TVN S.A. („TVN”, „Spółka” ) ogłoszonym w dniu 06 lipca 2015 r.  

PRZEDMIOT I TERMINY WEZWANIA 

Przedmiot wezwania: 160.952.702 (sto sześćdziesiąt milionów dziewięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dwie) 
zdematerializowane akcje zwykłe na okaziciela oznaczone 
w KDPW kodem ISIN: PLTVN0000017 ("Akcje ")  

Wzywający: Southbank Media Limited 

Podmiot pośredniczący: Dom Maklerski Banku Handlowego S.A. 

Podstawa prawna wezwania: art. 73 ust. 2 oraz art.

[...]

Wzywający nie przewiduje skrócenia terminu 
przyjmowania zapisów, chyba że osiągnięty zostanie 
cel Wezwania przed upływem okresu przyjmowania 
zapisów, tj. zostaną złożone zapisy na sprzedaż 
wszystkich Akcji Spółki objętych niniejszym 
Wezwaniem, tj. na 160.952.702 (sto sześćdziesiąt 
milionów dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące 
siedemset dwie) Akcje uprawniające do 160.952.702 
(stu sześćdziesięciu milionów dziewięciuset 
pięćdziesięciu dwóch tysięcy siedmiuset dwóch) głosów 
na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. 
Jeżeli Wzywający postanowi skrócić termin 
przyjmowania zapisów, powiadomi o tym fakcie w 
sposób, o którym mowa w § 5 ust.

[...]

w związku z czym liczby akcji i głosów odpowiadają liczbom po obniżeniu 
kapitału (informacja o oczekiwaniu na zarejestrowanie obniżenia kapitału była opisana w treści 
wezwania). Wzywający, bezpośrednio po przeprowadzeniu Wezwania zamierza osiągnąć 
340.248.308 (trzysta czterdzieści milionów dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta osiem) 
głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, którym odpowiada 340.248.308 (trzysta czterdzieści 
milionów dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta osiem) Akcji, co stanowi 100% ogólnej 
liczby Akcji i głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.  

PRZYJMOWANIE ZAPISÓW 

Przyjmowanie zapisów na sprzedaż akcji Spółki odbywać się będzie w Punkcie Obsługi 
Klientów Domu Maklerskiego Banku Handlowego S.A.